
Huawei 34060496 الجدول بيانات

0.2 ، SM ، LC ، 1330 نانومتر ، 9.95 ~ 11.1 جيجابت / ثانية ، -4.7 ~ 4 ديسيبل ، -14.1 ديسيبل ، + SFP ، جهاز الإرسال والاستقبال البصري من هواوي
كم

34060496

34060496 - حقيقي SFP-MM-0.2km-1310nm-10G Huawei + جهاز الإرسال والاستقبال البصري ، SFP + ، 1330 نانومتر ، 9.95 ~ 11.1 جيجابت /

ثانية ، -SM ، LC ، 14.1dBm- ، 4dBm ~ 4.7 ، 0.2 كم

شراء على الفور

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://ar.genuinemodules.com/34060496
http://www.tcpdf.org

